关于报告科级干部选任情况的函

党委组织部：
根据工作需要，我单位于近期开展了学院办公室副主任选任工作，现将有关情况报告如下：
X月X日，我们发布了竞聘通知。报名结束后，据统计，共有X人报名，X人通过资格审查。X月X日，组织进行了工作思路报告会，共有X人参加。X名专家评委对应选人进行了评议。X月X日，经学院党政联席会议（单位班子会议）研究，决定拟推荐XXX同志为学院办公室副主任人选。
XXX同志，女，1983年10月生，中共党员，硕士研究生学历，X年X月来校工作，现任学院办公室科员。在本次竞聘中，XXX同志在专家评议中排名第X。
附：XXX同志考察材料

XXX学院党委
XXXX年X月X日